
Godina VIII - broj 13.	 Petak, 2. srpnja 2021.	 ISSN 1849-4579

SADRŽAJ
OPĆINSKI NAČELNIK
12.	Odluku o osnivanju i imenovanju članova stožera civilne zaštite Općine Viškovo	 266
13.	Plan pozivanja stožera civilne zaštite Općine Viškovo	 267

IS
SN

 1
84
9-
45
79 SLUŽBENE NOVINE

OPĆINE VIŠKOVO



Petak, 2. srpnja 2021.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 266 – broj 13.

12.
Temeljem članka 24. Zakona o sustavu civilne zaštite („Na-
rodne novine“ broj: 82/15, 118/18, 31/20 i 20/21), članka 
6. Pravilnika o sastavu Stožera, načinu rada te uvjetima za 
imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova Sto-
žera civilne zaštite („Narodne novine“ broj: 37/16 i 47/16) 
i članka 49. Statuta Općine Viškovo („Službene novine 
Općine Viškovo“ broj: 3/18, 2/20 i 4/21), Općinska načel-
nica Općine Viškovo dana 1. srpnja 2021. godine donosi

Odluku o osnivanju i imenovanju članova stožera 
civilne zaštite Općine Viškovo

Članak 1.
Ovom se Odlukom osniva stožer civilne zaštite Općine 
Viškovo i imenuju se načelnik, zamjenik načelnika i čla-
novi stožera.

Članak 2.
Stožer civilne zaštite je stručno, operativno i koordinativno 
tijelo za provođenje mjera i aktivnosti civilne zaštite u veli-
kim nesrećama i katastrofama.
Stožer civilne zaštite obavlja zadaće koje se odnose na pri-
kupljanje i obradu informacija ranog upozoravanja o mo-
gućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija plan 
djelovanja sustava civilne zaštite na svom području, uprav-
lja reagiranjem sustava civilne zaštite, obavlja poslove in-
formiranja javnosti i predlaže donošenje odluke o prestan-
ku provođenja mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite
Stožer civilne zaštite usklađuje djelovanje operativnih sna-
ga sustava civilne zaštite u pripremnoj fazi prije nastan-
ka posljedica izvanrednog događaja i tijekom provođenja 
mjera te aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i 
katastrofama na području Općine Viškovo.

Članak 3.
U stožer civilne zaštite imenuju se:
Načelnik stožera:
	 DENIS MLADENIĆ
	 zamjenik Općinske načelnice
Zamjenik načelnika stožera:
	 TIBOR TRAMIŠAK
	 predstavnik Jedinstvenog upravnog odjela
	 Općine Viškovo 
Članovi stožera:
	 JASMINKO MUŠAN
	 Pomoćnik načelnika za policiju 	 	 	
	 I. Policijske postaje Rijeka

	 LENJINKA JURIČIĆ MAMILOVIĆ
	 oditeljica Službe za prevenciju i pripravnost
	 Ravnateljstvo civilne zaštite
	 Područni ured civilne zaštite Rijeka
	 TONI RISTIVOJEVIĆ
	 vatrogasni zapovjednik – zapovjednik DVD
	 Halubjan Viškovo
	 DAMIR PETRC
	 predstavnik Crvenog križa
	 DARKO BUDIMIR
	 predstavnik zdravstvene ustanove – predstavnik
	 Nastavnog zavoda za javno zdravstvo
	 Primorsko-goranske županije
	 HRVOJE SORIĆ
	 predstavnik Jedinstvenog upravnog odjela
	 Općine Viškovo
	 VESNA MILIH
	 predstavnik Jedinstvenog upravnog odjela
	 Općine Viškovo

Članak 4.
Radom stožera civilne zaštite rukovodi načelnik stožera a 
kada se proglasi velika nesreća rukovođenje preuzima na-
čelnik Općine Viškovo.

Članak 5.
Način rada stožera civilne zaštite uređuje se poslovnikom 
koji donosi načelnik Općine Viškovo.

Članak 6.
Jedinstveni upravni odjel Općine Viškovo obavljati će ad-
ministrativne i tehničke poslove te osigurati uvjete za rad 
stožera civilne zaštite.

Članak 7.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odlu-
ka o osnivanju i imenovanju stožera civilne zaštite Općine 
Viškovo KLASA: 351-02/17-01/01, URBROJ: 2170-09-
06/09-17-6. listopada 2017. godine.

Članak 8.
Ova Odluka o osnivanju i imenovanju članova stožera ci-
vilne zaštite Općine Viškovo stupa na snagu danom dono-
šenja a objavit će se u „Službenim novinama Općine Viš-
kovo“.

KLASA: 351-02/21-01/01
URBROJ: 2170-09-07/02-21-141
Viškovo,01. srpnja 2021. godine

Općinska načelnica:
Sanja Udović dipl. oec., v.r.



Petak, 2. srpnja 2021.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 267 – broj 13.

13.
Temeljem članka 24. Zakona o sustavu civilne zaštite („Na-
rodne novine“ broj: 82/15, 118/18, 31/20 i 20/21) i članka 
49. Statuta Općine Viškovo („Službene novine Općine Viš-
kovo“ broj: 3/18, 2/20 i 4/21), Općinska načelnica Općine 
Viškovo dana 1. srpnja 2021. godine donosi sljedeći

PLAN POZIVANJA STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE 
OPĆINE VIŠKOVO

Članak 1.
Stožer civilne zaštite Općine Viškovo poziva se i aktivira 
kao stručno, operativno i koordinativno tijelo za provođe-
nje mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i 
katastrofama.

Članak 2.
Članove Stožera civilne zaštite Općine Viškovo poziva se 
putem Županijskog centra 112 Rijeka, Područnog ureda za 
zaštitu i spašavanja Rijeka.

Županijski centar 112 Rijeka (u dežurstvu i dostupnosti 24 
sata dnevno)
Tel: 112
Fax: 051/215-066
e-mail: rijeka112@duzs.hr
Voditelj Županijskog centra 112 Rijeka: Milan Marković

Članak 3.
Sastavni dio ovog Plana pozivanja Stožera civilne zaštite 
Općine Viškovo je tablica sa svim potrebnim podacima o 
članovima Stožera civilne zaštite Općine Viškovo koji su 
potrebni za njihovo pozivanje i aktiviranje.

Članak 4.
Ovaj Plan pozivanja Stožera civilne zaštite Općine Viško-
vo stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u „Služ-
benim novinama Općine Viškovo“.

KLASA: 351-02/21-01/01
URBROJ: 2170-09-07/02-21-142
VIŠKOVO, 1. srpanj 2021. godine

Općinska načelnica:
Sanja Udović dipl. oec., v.r.



Petak, 2. srpnja 2021.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 268 – broj 13.

“Službene novine Općine Viškovo” - službeno glasilo Općine Viškovo
Uredništvo: Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Robert Simčić. dipl. oec., glavni urednik, Voditelj odsjeka Ureda 

načelnika član uredništva, Viši savjetnik za pripremu sjednica Općinskog vijeća, kadrovske poslove i poslove informiranja 
član uredništva, 51216 Viškovo, Vozišće 3, tel. 051 503-770, fax. 051 257-521, www.opcina-viskovo.hr

Tisak: Grafika Helvetica d.o.o., Rijeka


